
REPUBLIKA E KOSOViiS / REPI]BLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FU JEI
MfINICIPALI

NJOFTIM NGA DREJTORIA E ARSIMIT

Shdnim: Kandidatdt nd listdn e mdposhtme, do td ftohen nE test me shkrim p6rmes webfaqes
dhe numrit td telefonit.

verejtje; PEr arsye td ldshimeve teknike nga komisioni ft hen edhe k6to dy kandidate

Komisioni: 
\W

PEr: Test me shkrim
LEnda: Mdsimdh6nds p6r Mdsim klasor
Data kur mbahet testi: 27.08.2021-, E premte
Vendi: ekti i ri nd Bresje
Ora: 9:00

Lista e kandidat6ve t6 cil6t ftohen:

Emri mbiemri Pozita

Mdsimdh6nds/e p6r m6sim klasor
Mdsimdhdnds/e pdr mdsim klasor


